
UCHWAŁA NR XXX/145/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1))  i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016, na łączna kwotę 
410 544,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 30 czerwca 2017 r.

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1579.

Id: F07300C6-A8A0-43CA-92C0-2FB802340B21. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1. 600 60013
Opracowanie projektu i budowa chodnika wzdłuż drogi

z miejscowości Michów do miejscowości Chojnów
410 544,12

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/145/16

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Id: F07300C6-A8A0-43CA-92C0-2FB802340B21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

600 Transport i łączność 410 544,12

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 410 544,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 544,12

410 544,12

410 544,12

Wydatki majątkowe

Razem wydatki majątkowe

ŁĄCZNIE

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/145/16

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Id: F07300C6-A8A0-43CA-92C0-2FB802340B21. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX/145/16

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 stanowiącego załącznik nr 1
do niniejszej uchwały ujęto zadanie pn.: "Opracowanie projektu i budowa chodnika wzdłuż drogi z
miejscowości Michów do miejscowości Chojnów".

Przyczyną niezrealizowania zadania w bieżącym roku budżetowym jest przedłużająca się procedura
uzyskania pozwolenia na budowę, konieczność przeprojektowania części chodnika zlokalizowanego w
drodze dojazdowej do pół uprawnych oraz konieczność przeprowadzenia pełnej procedury wynikającej z
prawa zamówień publicznych.

Finalizacja tego zadania nastąpi w 2017 r., stąd konieczność umieszczenia w wykazie wydatków
niewygasających.

Przewodniczący

Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: F07300C6-A8A0-43CA-92C0-2FB802340B21. Podpisany Strona 1




